



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu.
SR/XV-270-16-AG/26

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 15

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm., z 2025 poz. 620 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie nr 1:

1. Pakiet 8, Pozycja 89, Fosfomicinum 40 mg/ml (4g) proszek do sporządzania roztworu do infuzji: Czy Zamawiający dopuści lek Fosit 4 g x 1 fiol. liofilizat do sporz. roztw. do infuzji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zakresie pakietu nr 8 pozycji nr 89 leku Fosit 4 g x 1 fiol. liofilizat do sporz. roztw. do infuzji.

Pytanie nr 2:

2. Pakiet 8, Pozycja 105, Fentanyl 50 mcg/ml roztwór do wstrzykiwań inj. (roztwór) Opakowanie: 50 ampulek 10 ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnio, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby zaoferowany w zakresie pakietu nr 8 pozycji nr 105 Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnio, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo.

Pytanie nr 3:

3. Pakiet 8, Pozycja 106, Fentanyl 50 mcg/ml roztwór do wstrzykiwań inj. (roztwór) Opakowanie: 50 ampulek 2 ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnio, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby zaoferowany w zakresie pakietu nr 8 pozycji nr 106 Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnio, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Fr. Raszei
lek. med. Elżbieta Wójcik-Zak